22.10.2019

(24.10.2019) כ"ה בתשרי התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד נגה בן סידי בשם העוררת:

עו"ד יוסף סולימאן בשם המשיב:

החלטה
כתב האישום והליך המעצר

1. נגד המשיב ושני נאשמים נוספים (להלן ביחד: הנאשמים) הוגש כתב אישום המייחס להם, בין היתר, עבירות
שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), נשיאה והובלת נשק לפי

סעיף 144(ב) לחוק העונשין, וירי מנשק חם לפי סעיף 340(ב) לחוק זה. לפי האמור בכתב האישום, המשיב (הנאשם
3), שני נאשמים נוספים לכתב האישום ואנשים נוספים שזהותם אינה ידועה לעוררת (להלן: המדינה) תכננו וביצעו שוד

של סופר מרקט (להלן: הסופר) תוך שימוש בכלי נשק.

שירות המבחן שיתייחס לביצוע המעצר בפיקוח אלקטרוני בעיר נהריה, הכל כמפורט להלן.

9. כפי שציין בית המשפט המחוזי, למקרה שלפנינו פנים לכאן ולכאן. העבירות המיוחסות למשיב מקימות
חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיפים 21(א)(1)(ג)(2) ו-21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). כידוע, כלל הוא שהמסוכנות הנובעת מעבירות נשק היא כזו אשר
ככלל לא ניתנת לאיון באמצעות חלופת מעצר בפיקוח אלקטרוני, ובפרט כאשר לא נמצאו כלי הנשק בהם נעשה
שימוש (ראו והשוו בש"פ 5142/13 מדינת ישראל נ' אדרי, פסקה 6 (21.7.2013); בש"פ 5609/18 אבו אעיש נ'